2025年３月 31日

各      位

会 社 名  株式会社ＮＩＴＴＡＮ

代表者名  代表取締役社長 李  太 煥

（コード番号 6493 東証スタンダード市場）

問合せ先  常務取締役 鈴木 隆司

（TEL． ０４６３－８２－１３１１）

役員および執行役員の人事異動に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり役員および執行役員の人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

１.役員人事

①役員の委嘱の変更（2025年６月 20日付）

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

栗 原

くりはら

 伸 元

よしもと

取締役執行役員

営業統括部、購買部担当兼営業統

括部部長兼第２営業部部長

取締役執行役員

営業統括部担当兼営業統括部部

長兼第２営業部部長

２.執行役員人事

①執行役員の委嘱の変更（2025年６月 20日付）

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

六 浦

むつうら

 満 夫

み つ お

執行役員

品質保証部、ＮＰＭ推進部担当兼

品質保証責任者兼先行開発部ア

ドバイザー

執行役員

購買部、ＮＰＭ推進部担当兼先行

開発部アドバイザー

②執行役員の退任（2025年６月 20日付）

氏 名 現 役 職 名

菊 川

きくかわ

 春 房

はるふさ

執行役員

品質保証部担当兼品質保証責任者

以  上